檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9F西北區

承辦人：黃瑩甄

電話：27331838分機22

電子信箱：edu_ict.13@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國103年2月20日

發文字號：北市教資字第10331641300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉台灣展翅協會製作免費家長監護服務線上教學影片以

推廣網安資訊一案，請 查照。

說明：

一、依據台灣展翅協會103年2月13日台展總字第1030000021號

函辦理。

二、台灣展翅協會有感家長監護服務為守護兒少上網安全的輔

助工具，含時間管理、遊戲分級、網路內容篩選、網路瀏

覽歷程紀錄等功能，可協助家長了解及管理孩子網路行為

，製作免費家長監護服務線上教學影片，提供學校教師親

職教育之使用或於學校家長日播映，推廣網安資訊，請各

校鼓勵家長及教師踴躍使用該教學影片。

三、家長監護服務線上教學影片網址： http://www.youtube.

com/watch?list=UUMQDhk8d6Tt5PCkj-CpY0Cg&v=bCYKSauq

GoY，更多詳細教學資訊請至網路新國民查詢，網址：htt

p://www.smartkid .org.tw/dblog/blog.asp?qbid=1087

。

四、若有未盡事宜，請逕洽李家綺小姐(02)2562-1233轉22。

4

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本： 2014-02-20
10:15:16